
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 29 декабря 2007 г. 953 

 

 

 

О тарифах на услуги  

МУП «Сигнал» 

 

В целях регулирования тарифов на услуги, оказываемые МУП «Сигнал», 

в соответствии с Порядком установления цен и тарифов на товары и услуги, 

производимые и оказываемые муниципальными предприятиями и 

учреждениями в Лужском муниципальном районе, утвержденным решением 

Совета депутатов Лужского муниципального района от 28.04.2006 № 35 и на 

основании протокола тарифной комиссии от 28.12.2007 № 7, 

п о с т а н о вл я ю: 

 

1. 1. Установить и ввести в действие с 01 января 2008года тарифы на 

услуги муниципального унитарного предприятия «Сигнал» в следующих 

размерах: 

1.1. Оформление документов, необходимых для погребения – 77 руб. 

1.2. Стоимость гроба - 1026 руб. 

1.3. Копка    могил    на    кладбищах,    обслуживаемых  муниципальным 

унитарным предприятием «Сигнал»,   - 1500 руб., то же  - в стесненных 

условиях на старых захоронениях – 1725 руб.  

1.4. Стоимость работы автотранспорта при оказании ритуальных услуг: 

- УАЗ - 3962 (катафалк, 2 чел.) - 450руб./час. + 7руб./км пробега вне 

черты города. 

- перевозка гроба в морг в черте города - 170 руб./час. 

1.5.Захоронение граждан, в соответствии с гарантированным перечнем 

услуг – 2900 руб. 

1.6. Вывоз   твердых   бытовых   отходов   транспортом  

муниципального унитарного предприятия «Сигнал» (с НДС): 

- население – 106 руб./м³ 

- бюджетные организации и муниципальные предприятия   -  135 руб./м³ 

- прочие потребители   - 177 руб./м³ 

 

 



1.7. Вывоз жидких нечистот (с НДС): 

- население, бюджетные и муниципальные организации  -   150руб./м³ (с 

учетом пробега). 

- прочие потребители – 220 руб./м³ и дополнительно 10 руб./км пробега 

вне черты города. 

  1.8. Стоимость работы прочего транспорта по заявкам населения и 

бюджетных организаций согласно приложению. 

 

2.0. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы администрации Везикова Б.М. 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района      С.Н.Тимофеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: отдел ЖКХ -2, МУП «Сигнал», КФ, отдел экономики, 

прокуратура. 



Приложение  

к постановлению главы 

администрации 

от 29.12.2007 № 953 

 

 

 

Наименование транспорта Тариф   за   1    час. 

работы транспорта 

Тариф за 1км. 

пробега 

1. Пескоразбрасыватель       

ЗИЛ-130 

386,19  

2. Поливо-моечная, плужно-

щеточная машина ЗИЛ ПМ 

385,92  

3. Снегоочиститель МТЗ-80  

КО-707 

309,63  

4. Автогрейдер ГС 426,26  

5. Трактор ВТЗ 2032А 326,05  

6. Самосвал ГАЗ-53 151,76 6,78 

7. Самосвал ЗИЛ ММЗ 208,13 7,84 

8. Автовышка 438,0 29,67 

9. Погрузчик ЮМЗ-ЭО 2621 311,15  

10. Погрузчик  КУН  МУП  351 

ТМ 

322,92  

15. Трактор МУП 351 ТМ 323,0  

 


